
令和７年３月吉日 

 

保護者の皆様 

 

蟹江町立新蟹江小学校長 髙木 久彰   

同令和６年度ＰＴＡ会長 加藤 慎太郎  

 

授業参観・令和７年度ＰＴＡ総会・懇談会の開催について（案内） 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、見出しのことにつきまして、下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時 令和７年４月２２日（火） 

 

２ 場所 新蟹江小学校 各教室及び体育館など 

 

３ 内容 

 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 

２時間目 

9:45～10:30 
授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 

学年懇談会 

10:40～11:00 

２Ｆ 

１年１組 

２Ｆ 

２年１組 

２Ｆ 

３年１組 

３Ｆ 

４年１組 

３Ｆ 

５年１組 

３Ｆ 

６年１組 

全校合唱など 

11:10～ 
全校合唱 （体育館）・職員紹介 

ＰＴＡ総会 

～11:50 
ＰＴＡ総会（体育館）      ※児童は教室にて授業 

野外活動説明会 

11:50～12:30 

    体育館 

保護者・児童 

 

 

４ その他 

・ 学年懇談会の時間帯、児童は休み時間となります。その後、全校児童は体育館へ移動

します。体育館の出入り口付近の通行にご注意ください。 

・ 全校合唱は、体育館前方を使用します。 

 ・ 児童は通学団にて学年下校となります。 

１・２年生 １５：００   ３～６年生  １５：５５ 

 

５ お願い 

 ・ 各自でスリッパをご用意いただき、校内では保護者証を着用してください。 

 ・ 駐車場は東グラウンドを開放しますが、台数に限りがあります。徒歩や自転車での来

校にご協力ください。自転車は、運動場東側の体育倉庫付近に整頓して置いてください。 

東グラウンドにつきましては、雨天時の場合も駐車ができますが、大変足下が悪くな

ります。ご注意ください。路上駐車は近隣の方の迷惑になりますので、おやめください。 

 ・ 写真等を撮影される場合、個人情報の取り扱いにご留意くださいますよう、お願いい

たします。 

 

【連絡先：新蟹江小学校 教頭 0567‐95‐2203】 


